відповідної якості та в обсязі відповідно до
теплового навантаження, а споживач
зобов’язується своєчасно та в повному обсязі
оплачувати надану послугу в строки і на умовах, що
визначені цим договором.»; 2.2. абз.6 п. 20 викласти
в наступній редакції: «Сума цього Договору
становить 81 695.45 грн. ( вісімдесят одна тисяча
шістсот дев’яноста п’ять гривень 45 копійок), у тому
числі ПДВ 13615.91 грн. (тринадцять тисяч шістсот
п’ятнадцять гривень 91 копійка), з них: кошти
місцевого бюджету – 59 578.77 грн. з ПДВ, кошти
власного бюджету (відшкодовані орендарями) – 22
116.68 грн. з ПДВ».